
IlllílílíIIíllllílllllílllllllllílílilíllllllllllílíllílllíl„
OBJEDNÁVKA č. 0686/2021/SOC/0 „

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61860476 DIČ:

Moravskoslezský kraj Sodexo Pass Česká republika a.s.

28. říina 2771/ 117 Radlická 608/2

70218 Ostrava 15000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Nákup stravenek GASTRO PASS v počtu 1.000 ks a nominální hodnotě 100 Kč/ 1 ks s postupným odběrem dle požadavku

objednatele.

Nevyužité stravenky budou dodavateli vráceny nejpozději do 1.11.2021.

Platba převodem na základě faktury.

Datum požadovaného splnění: 30.08.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč !

Podrobnosti platby: Datum: 2 5 .03. 2021

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0686/2021/SOC/O



Předmět: FW: Akceptace objednávky KÚ MSK c. 0686/2021 /SOC/O

Přílohy: 2021 08261 55846332. pdf

Sent: Thursday, August 26, 2021 4:17 PM

Subject: RE: Žádost o akceptaci objednávky KÚ MSK c. 0686/2021/SOC/O

Dobrý den,

děkujeme za Váš e—mail.

V příloze zasíláme akceptaci objednávky.

V případě, že máme objednávku také zadat do systému, prosíme o informaci.

S pozdravem

Sodexo Benefity

Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 608/2, 150 00 Praha

Tel.: +420 233 113 435



OBJEDNÁVKA č. 0686!2021/SOC/O

Odběratel

Moravskoslezský kraj

28. říína 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

lČ: 70890692 DIČ: czmaeosgz
Dodavatel

ič: 61860476 DIČ:

Sodexo Passčeská republika a.s.

Radlická 608/2

15000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

objednatele.

Platba převodem na základě faktury.

Datum požadovaného splnění: 30.08.2021

Přílohy:

daně v případě, že:

DPH, tj, po datu splatností-této daně.

považována za neplatnou.

Nákup stravenek GASTRO PASS v počtu 1.000 ks & nominální hodnotě 100 Kč! 1 ks s postupným odběrem dle požadavku

;

Nevyužitá stravenky budou dodavateli vráceny nejpozději do 1.11.2021.

upozonušut; Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1092; zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu Splatnostl této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně ph'slušného správce

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či

stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

Dodavatel prohlašuje, že není obchodni Společností, ve které Veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 So., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci Jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

Sodexo Pass Čes .

Rad “
150 M P

Číslo výdajového účtu MSK : 27— 16506763491'0800

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč

POdVObnOStĚ Plath? Datum:, 2 s [08] za“ MORAVSKOSLEZSKÝ KRA-J

Na účet

—i (2256184 69476
"| I :og'úrffčďi7 WCC? 61860476


